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لیگ بسکتبال

برنامه

هت تریــک گرت بیل مقابــل کاشــیماآنتلرز در نیمه نهایى جام 
جهانى باشگاه ها موجب شده تا آمار او زیر نظر سانتیاگو سولارى 
به هــر 111 دقیقه یک گل برســد. ســولارى در همان اولین 
کنفرانس مطبوعاتى خود به عنوان ســرمربى رئال مادرید تایید 
کرد که حساب ویژه اى روى گرت بیل باز کرده و بیل نیز در حال 

پاســخ به اعتماد ســرمربى آرژانتینى است. در دیدار چهارشنبه 
شب گذشته کهکشانى ها مقابل کاشیماآنتلرز در نیمه نهایى جام 
جهانى باشگاه ها که با برترى 3-یک رئال مادرید همراه بود، گرت 
بیل در نمایشى شگفت انگیز هر 3 گل تیمش را به ثمر رساند تا 
اکنون با 6 گل، تنها یــک گل با کریس رونالدو، آقاى گل ادوار 
این رقابت ها فاصله داشــته باشد. ســانتیاگو سولارى بعد از این 
بازى نتوانست خوشحالى خود را از موقعیت شناسى ستاره ولزى 
پنهان کند و اذعان داشــت: «گرت همه چیز را به ســلطه خود 
درآورد.» ســولارى در حال بازى گرفتن از گرت بیل به بهترین 
شکل ممکن اســت. از زمان حضور سولارى به جاى لوپتگى در 
برنابئو، ستاره 29 ساله در 668 دقیقه بازى 6 گل به ثمر رسانده 
و میانگیــن هــر 111 دقیقه یک گل را براى خــود ثبت کرده 
اســت. در حقیقت او تحت نظر هیچ کدام از مربیان پیشین خود 
نتوانسته بود چنین میانگین چشمگیرى در گلزنى داشته باشد. 

اگــر به آمار بیل زیر نظر مربیان مختلف به ترتیب بازى زیر نظر 
آن ها بپردازیم، مى بینیم که ستاره ولزى تحت هدایت جرج برلى 
(هر 776 دقیقه)، مارتین یول (هر 189 دقیقه)، خوانده راموس 
(بــدون گل)، هرى ردنپ (هــر 410 دقیقه)، آندره ویاش بواش 
(هــر 149 دقیقه)، کارلو آنچلوتى (هر 188 دقیقه)، رافا بنیتس 
(هــر 127 دقیقه)، زین الدین زیدان (هــر 137 دقیقه) و جولن 
لوپتگى (هر 232 دقیقه) نتوانســته مثل ایــن روزها در گلزنى 
موفق باشــد. جایزه بهترین بازیکن زمین که روز چهارشنبه به 
بیل اهدا شد، پاسخ خوبى از جانب او به منتقدان بود و بار دیگر 
نشان داد هرجا صحبت از نشان قهرمانى و جوایز فردى و تیمى 
باشد، بیل به بهترین شــرایط خود مى رسد. او امشب در فینال 
این مسابقات برابر العین قرار خواهد گرفت و در بهترین روزهاى 
خود براى سومین قهرمانى متوالى تیمش در این مسابقات تلاش 

خواهد کرد. 

بیل جاى خالى رونالدو را پر مى کند؟ هت تریک ستاره ولزى در جام باشگاه هاى جهان

جانشین مورینیو از برنامه هایش براى یونایتد مى گوید

شیاطین سرخ هفته پرماجرایى 
گذاشــتند؛  ســر  پشــت  را 
اخراج  درخصوص  بالاخره  باشــگاه  مسئولان 
آقاى خاص به اجماع رســیدند و یک روز بعد 
از اعلام این خبر هم اوله گونار سولسشــر را 
تا آخر فصــل جارى روى نیمکت نشــاندند. 
سولسشــر 11 ســال تحت هدایت فرگوسن 
در یونایتــد بــازى کــرد و 6 قهرمانى لیگ 
برتر، 2 قهرمانى جــام حذفى و یک قهرمانى 
چمپیونزلیگ به دســت آورد؛ قهرمانى که با 
زدن گل معــروف او در فینــال مقابل بایرن 
رقم خورد. حالا مهاجم ســابق تیم ملى نروژ 
مدعى شــد که سبک مربیگرى اش را از مربى 
سابقش الهام گرفته اســت. او گفت: «سبک 
مربیگرى من شباهت زیادى به فرگوسن دارد. 
او بزرگترین تاثیر را روى من گذاشــته ولى از 
لحاظ شخصیتى با او تفاوت دارم. من دوست 
دارم بــا مردم صحبت کنم، بــا آن ها ارتباط 
برقرار کنم و اجازه دهم که نظراتشان را بیان 
کنند. ما از همه مى خواهیم خودشان را نشان 
دهند و این باعث خوشــحالى من خواهد بود. 
فرگوسن همواره بهترین نمونه براى مدیریت 

افراد اســت.» یکــى از عوامل اصلــى اخراج 
مورینیو از یونایتد نوع ارتباط او با ستاره هاى 
تیمش بود. ســرمربى پرتغالى از ابتداى فصل 
با پل پوگبا دچار اختلاف شدیدى شده بود و 
در تمرینات نیز با او درگیرى لفظى داشت. او 
مدتى پوگبا را نیمکت نشین کرد و حتى گفته 
شد که او را ویروســى دانسته بود که ممکن 
اســت به دیگر بازیکنان تیم هم سرایت کند. 
رختکــن ملتهب مورینیــو از عوامل اخراج او 
شد ولى سولسشر از مربى سابقش آموخته که 
چطور ســتاره ها را کنترل کند. او گفت: «کار 
من در حال حاضر این اســت که به بازیکنان 
کمک کنم و از موقعیت به وجود آمده بهترین 
بهره را ببرم زیرا همه ما مى خواهیم بخشى از 
منچســتریونایتد باشیم و من به آن ها در این 
امر کمک خواهم کرد. مربى نقش مهمى ایفا 
مى کند. زمانى که من بازى مى کردم، بهترین 
مربى بالاى ســر ما بود و از او یاد گرفته ام که 
چطور با بازیکنانم کنار بیایم. موضوع ارتباط 
موثر اســت. البته با آن ها صحبت خواهم کرد 
به خصوص آن هایى کــه کمتر بازى کرده اند 
و انتظاراتــم را از آن ها بیــان مى کنم. وقتى 

شــما در منچستریونایتد هستید، مجموعه اى 
از انتظارات و استانداردهاست که باید رعایت 
کنید و یکى از آن ها این اســت که در اختیار 
تیم باشــید. فکر نمى کنم هیــچ بازیکنى به 

اندازه من روى نیمکت نشسته باشد.»
بودجه 50 میلیون پوندى براى تقویت تیم

باشــگاه  میــرر،  نشــریه  ادعــاى  طبــق 
منچســتریونایتد در همین بــدو ورود مربى 
جدیــدش بودجه اى 50 میلیــون پوندى در 
اختیــار وى قرار داده تا در صــورت نیاز تیم 
تحت  هدایتــش را در پنجــره ژانویه تقویت 
کند. بر اســاس این گزارش جذب یک مدافع 
میانــى و یک هافبک راســت در اولویت این 
ســرمربى نروژى قرار دارد. از توبى آلدویرلد 
مدافع بلژیکى تاتنهام و داگلاس کاســتا بال 
راســت یوونتوس به عنوان گزینه هاى مدنظر 
منچســتریونایتد براى این 2 پست یاد شده 
است. منچســتریونایتد در 17 بازى ابتدایى 
خود در این فصل 29 گل دریافت کرده و تنها 
4 تیــم لیگ برترى دیگر آمــارى بدتر از این 

ثبت کرده اند بنابراین طبیعى است که اولویت 
نخســت شیاطین ســرخ در بازار، جذب یک 
مدافع جدید باشــد. سولسشر با یک دردسر 
دیگــر نیز مواجه اســت. روزنامه  انگلیســى 
دیلى میل اعلام کرد که روملو لوکاکو، مهاجم 
بلژیکــى یونایتد در آخریــن تمرین این تیم 
حضور نداشــته و به او مرخصى داده شــده 
اســت. به گزارش دیلى میــل، انتظار مى رود 
که لوکاکو در 2 بازى آینده  منچســتریونایتد 
مقابل کاردیف ســیتى و هادرســفیلد حضور 
نداشــته باشــد ولى بعد از آن به ترکیب تیم 
برمى گردد. این اتفاق اولین مشــکل اوله در 
اولدترافورد به حساب مى آید. مسلما سولسشر 
مى خواســته بــراى اولین بازى خــود مقابل 
کاردیف، قوى ترین ترکیب ممکن را به زمین 
بفرستد تا با کسب 3 امتیاز از اولین بازى، در 
همان آغاز کار رابطه  خوبى با هواداران یونایتد 
برقــرار کند. بر اســاس گــزارش دیلى میل، 
لوکاکو در پایان ماه دسامبر براى بازى مقابل 

بورنموث در اختیار سولسشر خواهد بود. 

سولسشر: از فرگى یاد گرفتم 
چطور با بازیکنان کنار بیایم

در حســاس ترین دیدار هفته ســوم رقابت هاى لیگ برتر فوتبال 
بانوان دیروز ورزشــگاه راه آهن تهران میزبان 2 تیم ملوان انزلى 
و آذرخش تهران بود. شــاگردان مریم ایراندوست در تیم ملوان 
انزلى که پس از حدود 2 سال به رقابت هاى لیگ برتر فوتبال بانوان 
برگشته، موفق شدند نخستین برد خود را در این بازى کسب کنند. 
در این دیدار مهناز افشار، بازیگر سینماى ایران به همراه دخترش 

در استادیوم حاضر بود و از نزدیک بازى را تماشا کرد. 

بارســلونا و والنسیا با قراردادى براى انتقال بازیکن جیسون موریوى 26 
ساله براى ادامه فصل 19-2018 به توافق رسیدند. بر این اساس مدافع 
کلمبیایى با قراردادى به ارزش 25 میلیون یورو و دســتمزد 2 میلیون 
یورویى راهى نوکمپ شــد. وى سابقه پوشیدن پیراهن کادیز، گرانادا، 

لاس پالماس در لالیگا و اینتر در سرى آ را در کارنامه دارد.

نیمار، ستاره پارى سن ژرمن از مدل موهاى جدید خود رونمایى کرد. چند 
ماه پیش موهاى نیمار به خاطر رنگ بلوند و مدل عجیبش به اسپاگتى تشبیه 
مى شد و به نظر مى رسد ستاره برزیلى قصد داشته با بلند کردن موهایش 
به مدل موى فعلى برسد. نیمار همواره به ظاهر عجیب و جالب توجهش 

مشهور بوده.

رونالدو بهار سال گذشته به 14,7 میلیون یورو فرار مالیاتى بین سال هاى 2011 تا 2014 متهم شد. او اما در 
دادگاه تمام اتهامات را رد کرد و عنوان داشت که مرتکب تخلفى نشده او پس از گذشت چند ماه و مشورت با 
تیم وکلاى خود تصمیم گرفت با اداره مالیات اســپانیا به توافق برسد و جریمه مالیاتى را به جان بخرد. براین 
اساس قرار است اول بهمن ماه جلسه نهایى دادگاه او برگزار شده و حکم اعلام شود. حکم نهایى 2 سال زندان 
و 18,8 میلیون یورو جریمه و نیز غرامت خواهد بود. رونالدو از طریق ویدیوکنفرانس در دادگاه حاضر مى شود 
و تخلفات خود را خواهد پذیرفت. او به دلیل عدم سوءســابقه، معادل 2 ســال زندان را به صورت جریمه مالى 

پرداخت خواهد کرد. 

الکسیس سانچس، مهاجم منچستریونایتد مدعى شد که بر سر اخراج مورینیو با مارکوس روخو شرط بندى کرده 
و حالا برنده شده است. او در پیامى که توسط نشریه سان فاش شده، نوشت: «به تو گفته بودم! صبر کردن تنها 
کارى بود که باید انجام مى دادیم. روخو، تو به من 20 هزار پوند بدهکارى!» این پیام صبح سه شنبه پس از انتشار 
خبر اخراج مورینیو، توسط سانچس به مدافع آرژانتینى ارسال شد. به نظر مى رسد جو رختکن یونایتد به حدى 
به هم ریخته بوده که بازیکنان از قبل چنین شرایطى را پیش بینى مى کردند و مى دانستند که مورینیو به زودى 
اخراج خواهد شد. اوله گونار سولسشر تا پایان فصل سرمربى یونایتد شده و کار سختى براى مهار و کنترل رختکن 

پیچیده یونایتد پیش رو خواهد داشت. 

تاریخ اعلام حکم مالیاتى رونالدو مشخص شد شرط بندى بر سر اخراج مورینیو!


